94
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
MP 20
Duše:
Výztuž:
Obal:
Prac. teplota:
Černá pryž EPDM

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SP-MP20-06 6 13 20 80 40 0,15 100
SP-MP20-08 8 15 20 80 50 0,18 100
SP-MP20-10 10 17 20 80 60 0,21 100
SP-MP20-13 13 21 20 80 80 0,30 100
SP-MP20-16 16 24 20 80 100 0,35 100
SP-MP20-19 19 28 20 80 115 0,47 50
SP-MP20-25 25 35 20 80 150 0,67 50
SP-MP20-32 32 44 20 80 200 1,05 50
SP-MP20-38 38 50 20 80 250 1,20 50
MPX 20
Duše:
Výztuž:
Obal:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SP-MPX20-06 6 13 20 80 36 0,14 50
SP-MPX20-08 8 15 20 80 50 0,17 50
SP-MPX20-10 10 17 20 80 60 0,20 50
SP-MPX20-13 13 21 20 80 80 0,29 50
SP-MPX20-16 16 24 20 80 100 0,35 50
SP-MPX20-19 19 28 20 80 114 0,46 50
SP-MPX20-25 25 35 20 80 150 0,69 50
SP-MPX20-32 32 44 20 80 200 1,05 50
SP-MPX20-38 38 50 20 80 230 1,23 50
95
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
NR SPRAY
Duše:

tlak 20°C
[bar]
poruchový
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-VACUPRCH-019 19 28 15 45 0,9 70 0,38 60
ME-VACUPRCH-025 25 35,5 14 42 0,9 80 0,58 60
ME-VACUPRCH-030 30 40,5 10 30 0,9 85 0,65 60
ME-VACUPRCH-032 32 42,5 10 30 0,9 90 0,70 60
ME-VACUPRCH-035 35 47 10 30 0,9 95 0,85 60
ME-VACUPRCH-038 38 50 10 30 0,9 100 0,92 30
ME-VACUPRCH-040 40 52 10 30 0,9 110 0,97 30
ME-VACUPRCH-045 45 57 10 30 0,9 120 1,10 30
ME-VACUPRCH-050 50 63 10 30 0,9 130 1,28 30
ME-VACUPRCH-060 60 73 9 27 0,9 160 1,55 30
ME-VACUPRCH-063 63 76 9 27 0,9 180 1,60 30
ME-VACUPRCH-076 76 91 8 24 0,9 230 2,35 30
ME-VACUPRCH-080 80 95 8 24 0,9 250 2,40 30
ME-VACUPRCH-090 90 106 8 24 0,9 280 2,75 30
ME-VACUPRCH-102 102 118 7 21 0,9 310 3,10 30
96
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
SUPERTOP UPE®
Duše:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SUPUPE-013 13 25 16 64 0,41 60
IV-SUPUPE-019 19 31 16 64 0,54 60
IV-SUPUPE-025 25 37 16 64 0,66 60
IV-SUPUPE-032 32 45 16 64 0,86 60
IV-SUPUPE-038 38 52 16 64 1,10 60
IV-SUPUPE-051 51 67 16 64 1,62 60
IV-SUPUPE-063 63,5 79 16 64 1,90 60
IV-SUPUPE-076 76 92 16 64 2,35 60
IV-SUPUPE-102 102 118 16 64 2,96 60
SUPERTOP / LL UPE®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SUPUPE-LL-019 19 31 16 64 152 0,54 60
IV-SUPUPE-LL-025 25 37 16 64 200 0,66 60
IV-SUPUPE-LL-032 32 44 16 64 256 0,86 60
IV-SUPUPE-LL-038 38 51 16 64 304 1,10 60
IV-SUPUPE-LL-051 51 65 16 64 408 1,62 60
IV-SUPUPE-LL-063 63,5 78 16 64 508 1,90 60
IV-SUPUPE-LL-076 76 91 16 64 608 2,35 60
IV-SUPUPE-LL-102 102 118 16 64 816 2,96 60
97
ORLANDO®
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-ORLANDO-019 19 29 10 40 0,42 120
IV-ORLANDO-025 25 35 10 40 0,51 120
IV-ORLANDO-032 32 42 10 40 0,60 120
IV-ORLANDO-038 38 50 10 40 0,91 120
IV-ORLANDO-051 51 64 10 40 1,30 120
IV-ORLANDO-063 63,5 80,5 10 40 2,07 120
IV-ORLANDO-076 76 92 10 40 2,27 120
IV-ORLANDO-090 90 106 10 40 2,61 120
IV-ORLANDO-102 102 121 10 40 3,63 120
IV-ORLANDO-125 125 141 10 40 3,59 120
Index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-EVEREST-025 25 38 10 40 112 0,87 120
IV-EVEREST-032 32 46 10 40 144 1,16 120
IV-EVEREST-038 38 52 10 40 190 1,34 120
IV-EVEREST-051 51 68 10 40 255 2,07 120
IV-EVEREST-063 63,5 81 10 40 315 2,82 120
IV-EVEREST-076 76 95 10 40 380 3,59 120
IV-EVEREST-102 102 122 10 40 561 5,00 120
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
98
REAL®
Duše:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-REAL-019 19 31 10 40 0,66 120
IV-REAL-025 25 38 10 40 0,86 120
IV-REAL-032 32 46 10 40 1,17 120
IV-REAL-038 38 54 10 40 1,60 120
IV-REAL-051 51 68,5 10 40 2,15 120
IV-REAL-063 63,5 81 10 40 2,60 120
IV-REAL-076 76 95 10 40 3,42 120
IV-REAL-102 102 121 10 40 4,47 120
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-PROV-019 19 30 10 40 85 0,68 120
IV-PROV-025 25 36 10 40 110 0,88 120
IV-PROV-032 32 46 10 40 140 1,47 120
IV-PROV-038 38 52 10 40 165 1,63 120
IV-PROV-051 51 68,5 10 40 250 2,55 120
IV-PROV-063 63,5 81 10 40 320 3,20 120
IV-PROV-076 76 95 10 40 360 3,99 120
IV-PROV-102 102 122 10 40 612 6,20 120
99
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
MANICHEM MARBLE
Duše:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-MANICHEM-M-006 6 16 16 64 42 0,26 40
MT-MANICHEM-M-008 8 20 16 64 56 0,36 40
MT-MANICHEM-M-010 10 20 16 64 70 0,44 40
MT-MANICHEM-M-013 13 23 16 64 85 0,42 40
MT-MANICHEM-M-016 16 28 16 64 112 0,51 40
MT-MANICHEM-M-019 19 31 16 64 125 0,65 40
MT-MANICHEM-M-025 25 37 16 64 150 0,81 40
MT-MANICHEM-M-032 32 44 16 64 175 1,00 40
MT-MANICHEM-M-038 38 51 16 64 225 1,30 40
MT-MANICHEM-M-050 50 66 16 64 275 2,20 40
MT-MANICHEM-M-065 63,5 79,5 16 64 300 2,60 40
MT-MANICHEM-M-075 75 91 16 64 350 3,15 40
MT-MANICHEM-M-100 100 118 16 48 450 4,90 40
MT-MANICHEM-M-125 125 146 12 36 1000 6,90 40
MT-MANICHEM-M-150 150 174 12 36 1200 9,10 40
100
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
MANIFLON
Duše:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-MANIFLON-013 13 25 16 64 90 0,55 20
MT-MANIFLON-019 19 32 16 64 125 0,75 20
MT-MANIFLON-025 25 38 16 64 150 0,95 20
MT-MANIFLON-032 32 45 16 64 175 1,15 20
MT-MANIFLON-038 38 51 16 64 225 1,50 20
MT-MANIFLON-051 51 66 16 64 275 2,20 20
MT-MANIFLON-063 63,5 79,5 16 64 300 3,00 20
MT-MANIFLON-076 76 93 16 64 350 3,70 20
MT-MANIFLON-100 100 118 16 64 500 5,00 20
CHEMSTAR / UPE / SD
Vnitřní vrstva:
Výztuž:
Obal:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SO-CHEMSTAR-UPE-019 19 31 16 188 0,68 61
SO-CHEMSTAR-UPE-025 25 37 16 225 0,83 61
SO-CHEMSTAR-UPE-032 32 44 16 263 1,01 61
SO-CHEMSTAR-UPE-038 38 51 16 338 1,16 61
SO-CHEMSTAR-UPE-051 51 67 16 413 1,85 61
SO-CHEMSTAR-UPE-063 63 79 16 450 2,58 61
SO-CHEMSTAR-UPE-076 76 92 16 525 2,91 61
SO-CHEMSTAR-UPE-102 102 118 16 675 3,93 61
101
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
TEFLEX
Duše:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-TEFLEX-19 19 31,5 16 0,9 90 0,70 40
IV-TEFLEX-25 25 37,5 16 0,9 120 0,97 40
IV-TEFLEX-32 32 45 16 0,9 150 1,19 40
IV-TEFLEX-38 38 51,5 16 0,9 180 1,43 40
IV-TEFLEX-51 51 65,5 16 0,9 250 2,04 40
IV-TEFLEX-76 76 90 16 0,8 400 2,95 40
Tlako-sací hadice „Full Ohm” určená pro transport vysoce hořlavých substancí. Používána v chemickém, petroche-
mickém, biotechnologickém, farmaceutickém, kosmetickém průmyslu a v dalších aplikacích, vyžadujících maximální
bezpečnost. Zcela antistatická - R < 109 Ω (verze Ω/T.), splňuje požadavky normy EN 12115:11. Odpovídá CE
1935/2004 a CE 2023/2006. Neobsahuje plastifikátory, ftaláty ani látky živočišného původu v souladu s direkti-

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-DYNAMIC-ST-13 13 25 10 40 135 0,55 20
MT-DYNAMIC-ST-19 19 31 10 40 188 0,72 20
MT-DYNAMIC-ST-25 25 37 10 40 225 0,89 20
MT-DYNAMIC-ST-32 32 45 10 40 262 1,16 20
MT-DYNAMIC-ST-38 38 51 10 40 338 1,47 20
MT-DYNAMIC-ST-51 51 65,5 10 40 412 2,08 20
MT-DYNAMIC-ST-63 63,5 79,5 10 40 450 2,80 20
MT-DYNAMIC-ST-76 76 92 10 40 525 3,48 20
102
AMMOTECH
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-AMMOTECH-13 13 28 25 125 0,53 120
IV-AMMOTECH-16 16 31 25 125 0,60 120
IV-AMMOTECH-19 19 34 25 125 0,69 120
IV-AMMOTECH-25 25 40 25 125 0,84 120
IV-AMMOTECH-32 32 70 25 125 2,00 120
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
BLUE 10-20 BAR
Duše:
Výztuž:

vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
BLUE 10 BAR
IV-BLUE10-16 16 23 10 30 0,27 60
IV-BLUE10-19 19 27 10 30 0,37 40
IV-BLUE10-25 25 36 10 30 0,68 40
BLUE 20 BAR
IV-BLUE20-08 8 15 20 60 0,16 100
IV-BLUE20-10 10 17 20 60 0,19 90
IV-BLUE20-13 13 20 20 60 0,23 60
IV-BLUE20-16 16 26 20 60 0,43 60
IV-BLUE20-19 19 30 20 60 0,56 40
IV-BLUE20-25 25 37 20 60 0,76 40
103
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
Materiál hadice:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
AF-CLPSS-015AS-RC-BK 1/2 15 (13) 13 21,5 69 35 0,40 30
AF-CLPSS-020AS-RC-BK 3/4 20 19,4 28,5 69 50 0,70 30
AF-CLPSS-025AS-RC-BK 1 25 25,7 37 41 70 1,10 30
AF-CLPSS-032AS-RC-BK 1. 1/4 32 32,0 44,6 38 100 1,60 30
AF-CLPSS-040AS-RC-BK 1. 1/2 40 38,5 51,7 34 120 1,92 30
AF-CLPSS-050AS-RC-BK 2 50 51 65 28 150 2,80 30
CORROLINE PLUS
Hadice je vyrobena z uvnitř hladkého a vně vrapovaného PTFE. Výztuž je tvořena spirálou z nerezi AISI 316 na-
vinutou v mezerách mezi vlnami hadice a opletem z nerezi AISI 304. V pryžovém obalu je zalita dvojitá ocelová
spirála. Tato konstrukce zaručuje vysokou elasticitu a odolnost zalomení při zachování všech výhod, spojených s

pletovat se speciálními koncovkami pro teflonové hadice pomocí objímek AF-BFXT3 nebo s vyvinutým teflonem
(vrstva PTFE vytažena uvnitř koncovky až na těsnící plochu bez přerušení). Dostupné také trubkové koncovky
DIP PIPES pro plnění a stáčení zásobníků.
* použití koncovky GZ BSP plochým těsněním umožňuje instalaci řady přípojek např. TW, CAMLOCK, bezod-
kapové spojky.
** pro kompletaci přírubové koncovky je nutné zvolit přírubu (AF-CFXSFL…K) odpovídajícího rozměru.
typ koncovky
CAMLOCK C (SAFLOK) CAMLOCK A TRICLOVER objímka
DN hadice
index index index index
[coul] [mm]
1/2 15 - -
AF-DCX-TC-025-09-13
AF-DC-015
AF-DCX-TC-050-09-13
3/4 20 AF-DCX-CAM-020G AF-DCX-CAM-020W
AF-DCX-TC-025-16-19
AF-DC-020
AF-DCX-TC-050-16-16
1 25 AF-DCX-CAM-025G AF-DCX-CAM-025W
AF-DCX-TC-050-22-25
AF-DC-025
AF-DCX-TC-050-35-25
1.1/4 32 AF-DCX-CAM-032G - - AF-DC-032
1.1/2 40 AF-DCX-CAM-040G AF-DCX-CAM-040W
AF-DCX-TC-050-35-40
AF-DC-040
AF-DCX-TC-064-48-40
2 50 AF-DCX-CAM-050G AF-DCX-CAM-050W AF-DCX-TC-064-48-50 AF-DC-050
Standardní koncovky DC (DIRECT CRIMP) pro hadice CORROLINE PLUS
Materiál koncovek: nerez AISI 316, materiál objímek: nerez AISI 304.
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro chemikálie
105